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IIENSITU - HTML5 ve CSS3 Eğitimi

A B O U T

Borusan Asım Kocabıyık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Bilişim
Teknolojileri alanında eğitim alıyorum. Küçük yaşlardan itibaren
teknolojiye ve yazılıma duyduğum ilgi sayesinde web geliştirme ve
yazılım alanında kendimi geliştirmeye başladım. Eğitimim boyunca
edindiğim teorik bilgileri pratiğe dökmek, sektörde deneyim kazanmak
ve becerilerimi geliştirmek için staj yaparak gerçek dünya projelerinde
deneyim kazanmak istiyorum.

Türkiye’nin ilk devlet okulu FRC kulübü olan Borusan Robotics 4972
takımında üç yıldır faaliyetlerimi sürdürüyorum. Bu süreçte takım
çalışmasının, problem çözme becerilerinin ve mühendislik odaklı
düşünme sisteminin ne kadar önemli olduğunu deneyimleme şansı
buldum. Aynı zamanda e-Twinning gibi Avrupa Birliği destekli
projelerde iki yıl boyunca yer alarak uluslararası projeler geliştirme ve
iş birliği içinde çalışma fırsatı yakaladım.

Teknoloji ve iş dünyası hakkında daha fazla bilgi edinmek ve sektörün
profesyonellerinden rehberlik almak amacıyla Milyon Kadına Mentör
programına katıldım. Bu program kapsamında Siemens gibi büyük
şirketlerin yetkilileriyle birebir konferanslara katılarak sektör
hakkında derinlemesine bilgi edinme ve profesyonellerin
deneyimlerinden faydalanma şansı yakaladım.
 
Kendi web sitemi geliştirerek öğrendiğim teknik bilgileri somut
projelere dönüştürdüm. Web sitemde, kendi yazdığım uygulamalar,
okul içinde geliştirdiğim projeler ve çeşitli yazılım çalışmalarım yer
almaktadır. Sürekli kendimi geliştirmeye ve yeni teknolojileri
öğrenmeye hevesli biri olarak, staj sürecinde edineceğim deneyimlerin
kariyerime güçlü bir temel oluşturacağına inanıyorum.

Boş zamanlarımda kitap okumayı tercih ediyorum. Sporla da yakından
ilgilenerek bir yıl voleybol ve tenis, iki yıl ise karate eğitimi aldım, bu
süreçte disiplin, odaklanma ve takım çalışması becerilerimi
geliştirdim. Ayrıca yazılım ve web geliştirme üzerine çalışarak teknik
bilgimi artırıyor, projeler üreterek kendimi geliştirmeye devam
ediyorum.
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